
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Jan Bouček 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Projekt založení autoservisu  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. Ing. Petra Taušl Procházková, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Práce řeší oblast podnikatelského plánu, konkrétně je v praktické části rozveden nápad založení 

autoservisu. Teoretická část práce poskytuje základní informace k problematice podnikání, právních 

forem podnikání a projektu. Dle mého názoru je zbytečně moc velký prostor věnován právním formám 

podnikání. Část věnující se podnikatelskému plánu z velké míry čerpá pouze z 1 zdroje. Praktická část 

práce popisuje už jednotlivé kroky založení autoservisu a jeho koncepci. Ke zvážení je, zda nabízené 

služby budou postačující a zároveň, zda zvolený způsob propagace má potenciál podchytit tu správnou 

skupinu zákazníků. U PEST se domnívám, že je zbytečný důraz věnován prezentovaným 

ekonomickým faktorům. Jde skutečně o tak stěžejní faktory pro daný podnikatelský záměr? U 

finančního plánu dává autor dohromady výdaje a náklady - viz tabulka 20. Návrh mzdy asistentky 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

hraničí s úrovní minimální mzdy, respektive pro rok 2021 je již pod hranicí. Napadá mě, jde o částečný 

pracovní úvazek?  

Po formální stránce se objevují v práci překlepy, chybějící mezera mezi procenty, jiné fonty písma či 

velikosti písma. Celkově hodnotím známku stupněm velmi dobře.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

V kapitole 4.4 popisujete, že je třeba splňovat určité podmínky k získání živnostenského oprávnění k 

provozování autoservisu. Buďte konkrétní a uveďte, čeho všeho se to týká. 

 

V kapitole 4.5 zmiňujete vytíženost autoservisu. Můžete zkusit být více konkrétní? Co by to dle Vás 

znamenalo v praxi?             

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 22.5.2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 


